
Zápis ze schůzky zástupců OS závodících z JV směru ke spolupráci na DT 

Lysá nad Labem 12. 1. 2024 

 

Přítomni:  

OS Č. Budějovice: omluveni 

OS Č. Západ: Václav Brandtlík, Václav Špilar – členové výboru 

OS Domažlice: Josef Bastl – výcvikář OS  

OS Horácko: Martin Zadražil – předseda OS  

OS K. Vary: 

OS Louny:  

OS Tábor: Josef Vozábal – předseda OS, Josef Šindelář – výcvikář 

OS Podoubraví: Milan Heglas – pověřený zástupce 

OS Prácheň:  

 OS Chomutov: 

OS Náchod:  

 

Program schůzky:  

1. upřesnění tratí v sezóně 2024 

2. přeprava 

3. startovací komise 

4. různé 

 

K jednotlivým bodům bylo po vzájemné diskusi domluveno:  

1) V sezóně 2024 se uspořádají celkem 4 dlouhé tratě  

a) 15.6. Nadlac 1 

b) 29.6. Oravita 

c) 13.7. Zemský závod Markovac (pořadatelem je ČS) 

d) 27.7. Nadlac 2 

2) Organizace přepravy na závody se upřesní podle počtu nahlášených holubů. Předpoklad 

je, že přeprava bude zabezpečena následovně:  

a) Nadlac 1 – České Budějovice a Domažlice, alternativně Podoubraví (podle počtů 

holubů) 

b) Oravita – České Budějovice 

c) Markovac – České Budějovice 

d) Nadlac 2 – Podoubraví 

3) Na schůzce v Řepči dne 2. 3. se ustanoví tříčlenná startovací komise na závody (mimo 

ZZ), která bude řešit starty a další neodkladné záležitosti 

 

4) Z diskuzních příspěvků vyplynulo následující:  



a) Bude navržena k projednání v  ŘV ČS  změna termínu Zemského závodu Aba (ZZ na 

střední trati) na 9. 6.  

b) Další schůzka se uskuteční 2. 3. 2024 v Řepči.  

 

 

 

Zapsal: Martin Zadražil 

 


